Estado do Parana

Camara Municipal de Saudade do Iguacu

Unidade Gestora:

Data
Data

uG

Tipo

0001

0001

0001

Empenhos por Tipo de Licitacao

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Inicial de Emissao 01.12.2023

Final de Emissao .....: 31.12.2023

Empenho Data Emis. P/A Codigo da Despesa
de Licitacao ..: Dispensa por Limite

Licitacao.........:

000262 22/12/2023 2.001

000261 19/12/2023 2.001

000260 15/12/2023 2.001

16

16

16

339039.00.00

339039.00.00

339039.00.00

Credor

54 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Total do Credor ............:

125 COPEL DISTRIBUICAO S/A
Total do Credor ............:

127 SANEPAR -COMPANHIA DE SANEAMENTO DO
Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral ................:

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 19/Jan/2024, 13h e 40m.

31 de Dezembro de 2023

Valor Empenhado

24,30
24,30

224,79
224,79

43,71
43,71

292,80

292,80

Folha:

Valor

Art.

Art.

Art.

Anulado

24, II

24, II

24, II



